ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER LEGISLATIVO

Oficio nº. 075/2021/SEGAB/CMA.

Aveiro (PA), 22 de março de 2021.

Ao.

Excelentíssimo Sr.

Vilson Gonçalves

Prefeito Municipal de Aveiro.

          Pelo presente expediente, solicito de Vossa Senhoria, a intencionalidade desta Câmara

Municipal solicitar a adesão Parcial a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210406, cujo

objeto licitado foi de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS desta Prefeitura Municipal de Aveiro/Pa,

decorrente do Pregão Eletrônico nº 001/2021.

 Caso a resposta seja positiva, para cumprir as exigências formais de adesão a ata de

registro de preços, solicito gentilmente que forneça copias dos documentos abaixo listados:

1. Parecer Jurídico que aprovou a minuta do edital;

2. Parecer Jurídico Conclusivo do Processo;

3. Minuta do Edital ou o Edital;

4. Minuta do Contrato;

5. Portaria da Comissão de Licitação ou Pregoeiro;

6. Ata de Registro de Preços;

7. Publicações dos atos, em especial as publicações inicial de abertura e extrato de ata de

registro de preços em diário oficial

8. Adjudicação e Homologação.

Informa que a Câmara Municipal de Aveiro entrará em contato com as empresas vencedoras do

certame, com a finalidade das mesmas aceitarem a solicitação de adesão, desde que seja

demostrada a ausência de prejuízo a contratação original.

 Na oportunidade, coloco-me a disposição e sem mais agradeço a parceira.

Atenciosamente,

____________________________________

Antônio Elídio da Freita Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

		2021-08-06T14:57:10-0300
	ANTONIO ELIDIO DA FREITA SILVA:63460726253